РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД ДЕРБЕНТ»
368600, г. Дербент, пл. Свободы, 2, тел.: 8 (87240) 4-60-75; факс: 8 (87240)4-22-64; сайт: \улу\у.(1егЪеп1.ги, е-таП: <1егЬеп1@е-с1ае.ги

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О создании рабочей группы для проведения эффективности адресной

профилактической работы с категориями лиц, подверженных влиянию
идеологии терроризма в городском округе «город Дербент»

В соответствии с Федеральными законами Российской Федерации от 06 марта
2006 года № 35-ФЗ «О противодействии терроризму» и от 20 марта 2025 года
№ 33 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой
системе публичной власти» в целях повышения эффективности адресной
профилактической работы и индивидуального профилактического воздействия на
лиц, наиболее подверженных влиянию идеологии терроризма, администрация
городского округа «город Дербент» постановляет:

1. Создать рабочую группу для проведения эффективности адресной
профилактической работы с категориями лиц, подверженных влиянию идеологии
терроризма в городском округе «город Дербент» и утвердить его Состав согласно
Приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Утвердить Положение и Регламент работы рабочей группы для проведения
эффективности адресной профилактической работы с категориями лиц,
подверженных влиянию идеологии терроризма согласно Приложениям № 2 и № 3
к настоящему постановлению.

3. Признать утратившим силу постановление администрации городского
округа «город Дербент» от 07 февраля 2025 года № 31 «О создании рабочей
группы по проведению адресной профилактической работы».

4. Опубликовать настоящее постановление в городской газете «Дербентские
новости» и разместить на официальном сайте администрации городского округа
«город Дербент» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации городского округа «город Дербент»
Агамирзоева А.И.

Глава Э. Пашабеков